Форма
для рассмотрения паспорта объекта (для физических лиц)

                                                             Начальнику МКУ
                                                  "Управление архитектуры и
                                         градостроительства Исполнительного
                                                        комитета г. Казани"
                                       ____________________________________
                                                                   (Ф.И.О.)
                                       от _________________________________
                                            (Ф.И.О. заявителя полностью)
                                       проживающего(ей) по адресу: ________
                                       ____________________________________
                                       паспорт: серия ______ N ____________
                                       выдан: _____________________________
                                       ____________________________________
                                                    дата выдачи
                                       ____________________________________
                                        (почтовый адрес, индекс, контактный
                                                    телефон)

                                 Заявление

    Прошу Вас рассмотреть паспорт объекта _________________________________
(указать:  наименование и месторасположение объекта; наименование проектной
организации)
    Подлинность   и  достоверность  представленной  информации  гарантирую.
Согласен  на  обработку  представленных  данных, содержащихся в заявлении и
представленных мною документах.

Заказчик: ________________________________________/________________________
                            (Ф.И.О.)                 (подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]